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Yabancı ziyaretçi sayısının patlama yaptığı yaz aylarında Türkiye'ye bir iyi, bir de kötü 
haber geldi.  
 
Küresel ekonominin nabzı EKONET'te atıyor        
  

Wall Street Journal (WSJ) gazetesi, turistlerin Yunanistan yerine artık Türkiye'ye gelmeye 
başladığını bildirirken, filo krizi nedeniyle İsrailli turist sayısında yüzde 90'lık bir düşüş olduğu 
açıklandı.   
  
WSJ'ye göre, Yunanistan'da yaşanan mali kriz ve yaşanan protestolar bu ülkeye giden turist 
sayısında azalmaya yol açarken, fikrini değiştiren ziyaretçiler rotasını Türkiye'ye çeviriyor.   
  
Yunanistan'da yaşanan sokak protestolarına ilişkin görüntüler manşetlerden düşmezken, euronun 
da güçlenmesiyle tatilciler kendilerine başka adresler aramaya başladı. Yunanistan’daki otellerin ve tur acentelerinin fiyatları 
düşürmesi de turistleri çekmeye yetmedi.     
  
Bu durum, büyümede yavaşlama ve bütçe açığı sorunlarıyla boğuşan Yunanistan için kötü haber olsa da Ege'nin diğer tarafındaki 
Türkiye’de yüzler gülüyor.  
       
REKOR BEKLENİYOR    
  
Türkiye'de 2010 yılında turizmde rekor kırılması bekleniyor. Antalya gibi çok ziyaret edilen tatil noktalarına kapasitelerinin üzerinde 
talep gelirken, ikinci çeyrekteki turizm gelirleri yüzde 7.4 oranında artış gösterdi. Havacılık yetkilileri de gelen yolcu sayısının yılın 
ilk yarısında yüzde 25 artış gösterdiğini belirtti. 
  
İngiltere’nin Manchester kentinde emekli bir elektrikçi olan George Lowe, "Uzun senelerden beri yılda iki hafta Yunanistan'a 
giderdik. Bu yıl şiddet olayları ve yüksek maliyetler bize başka bir seçenek arattı. Türkiye en mantıklı çözüm gibi göründü" dedi. 
  
Yılda 15 milyona yakın turistin ziyaret ettiği Yunanistan’da, turizm gelirlerinin gayri safi yurtiçi hasılasına (GSYİH) katkısı yaklaşık 
yüzde 15 oranında bulunuyor.  
  
Yunanistan'ın 2010'un geride kalan bölümündeki turizm geliri geçen senenin aynı dönemine göre yüzde 9 gerileme gösterdi. 
Bununla birlikte ülkede hükümetin aldığı kemer sıkma önlemlerine karşı yapılan protestoların yoğunlaşmasıyla, Mayıs ayında 
yaklaşık 30 bin rezervasyon iptali gerçekleşti.  
  
İSRAİLLİ GELMİYOR    
  
Türkiye ise 2009 yılında 27 milyon civarında turisti ağırlamış ve önceki seneye göre bu yüzde 3'lük bir artış kaydetmişti.  
  
2010'da yüzde 5 ile 6 arasında büyümesi beklenen Türkiye'nin bu durumu, ekonomik olarak zor günlerden geçen turizm merkezleri 
İspanya ve Portekiz karşısında fırsata çevireceği düşünülüyor. 
  
Türk turizminin yüzünü güldüren bu gelişmelerin arasında kötü haber İsrail'den geldi. 31 Mayıs'ta 9 kişinin hayatını kaybettiği 
Gazze'ye yardım filosu baskının tansiyonu yükseltmesi neticesinde İsrailli turistler de Türkiye rezervasyonlarını iptale başladı. 
  
Turizm Bakanlığı'nın açıkladığı verilere göre, Haziran 2010'da İsrail'den 2 bin 605 kişi Türkiye'yi ziyaret etti. Geçen yılın aynı 
döneminde bu rakam 27 bin 289'du. 
  
Yılın ilk 6 ayında Türkiye'ye gelen İsrailli ziyaretçi sayısı da 2009'un aynı dönemine göre yüzde 17.9 azalarak 75 bin 71 oldu. 
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